Keputusan KPU Kabupaten Pelalawan Nomor 560/PL.02.6-Kpt/1405/KPU-

Kab/XII/2020. 

- Dalam Keputusan KPU Kabupaten Pelalawan ini diatur tentang : Penetapan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pelalawan Nomor 2 (dua) yaitu H. Zukri 

dan H. Nasarudin, SH,MH dengan perolehan suara sebanyak 68.021 (enam puluh 

delapan ribu dua puluh satu) atau 40,01 % (empat puluh koma nol satu persen) 

dari total suara sah. 

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Pelalawan ini berlaku sejak 

tanggal ditetapkan tanggal 22 Januari 2021.